21) W celu umniejszenia wydatków jakie stowarzyszeni przystępujący do konwersji oraz odnowionych i dodatkowych pożyczek, ponoszą na koszt składania całych wykazów hipotecznych, dyrekcje S-we przez rozporządzenie dyrekcji głównej z d. 4 (16) sierpnia 1894 r., Nr. 18,634 zostały upoważnione do poprzestawiania na świadectwie sekretarza wydziału hipotecznego, stwierdzającym, iż od daty zainstalowania ostatniej pożyczki, żadne zmiany w wykazie hipotecznym odnośnych dóbr nie zaszły.

Oto jest wszystko, co w tym kierunku zrobić się dało.